



The Vegetarian Butcher

Crispy NoChicken

Burgerpivhi 20x90g

vegaaninen pakaste

| Ean : 08720182103260

Tuotekoodit

HG numero: 281004
 KESPRO: -
 MEIRA NOVA: -
 WIHURI: -
 VALIO AIMO: -
 PATU: -
 EAN 08720182103260

Kullanruskea, rapeaksi leivitetty burgerpivhi, jossa mehukas sisus. Lisätty rautaa ja B12-vitamiinia. The Vegetarian Butcher kasvipohjaiset tuotteet tekevät klassikkoannosten päivittämisestä helpompaa kuin koskaan. Herkullinen maku, onnistunut rakenne ja ammattikeittiöön suunniteltu tasainen laatu varmistavat luotettavan lopputuloksen annoksesta toiseen. Pavuista ja viljoista valmistetut, palkitut tuotteet sopivat kaikille herkuttelijoille – ilman kompromisseja.

Ainesosat

Ainesosat: SOIJAPOHJAINEN valmiste 45 % (vesi, SOIJAPROTEIINI, VEHNÄGLUTEENI, perunatärkkelys, SOIJAJAUHO, VEHNÄJAUHO, SOIJAKUITU), VEHNÄJAUHO, vesi, kasviöljyt (auringonkukka, rypsi vaihtelevina osuuksina), KAURAKUITU, perunatärkkelys, sakeuttamisaine (metyyliselluloosa), VEHNÄGLUTEENI, luontaiset aromit, suola, nostatusaineet (difosfaatit, natriumvetykarbonaatti), maissijauho, muunneltu maissitärkkelys, happamuudensäätöaine (kaliumasetaatit), SOIJAPROTEIINI, hiivauute, hiiva, mausteet (sipulijauhe, valkosipulijauhe, kurkuma, valkopippuri), psylliumkuori, dekstroosi, jodioitu suola (suola, kaliumjodidi), sokeri, mausteuutteet (paprikauute, SELLERIUUTE, chilipaprikauute, mustapippuriuute), happo (sitruunahappo), VEHNÄTÄRKKELYS, liperi, ferripyrofosfaatti, B12-vitamiini, yrttiuutteet (timjamiuute, rosmariiniuute). Saattaa sisältää RUISTA, OHRAA ja SINAPPIA.

Säilytysohjeet

min.temp -21.00°C, max.temp -18.00°C

Ravintoarvot (per 100 g)

Energia KJ	1100kJ
Energia kcal	250kcal

Allergeenit

Cereals and Their Derivatives	Kyllä
Soybean and its Derivatives	Kyllä
Celery and its Derivatives	Kyllä
Mustard and its Derivatives	Saattaa sisältää
Wheat and Their Derivatives	Kyllä
Oats	Kyllä
Rye and Their Derivatives	Saattaa sisältää
Barley and Barley Products	Saattaa sisältää